

Vejrø ApS

Staktoften 6, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 12 85 97 83

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Dirigent:

.....

Thomas Carlsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vejrø ApS
Adresse, postnr., by	Staktoften 6, Trørød, 2950 Vedbæk
CVR-nr.	12 85 97 83
Stiftet	1. februar 1989
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.vejro.dk
Bestyrelse	Kim Fournais, formand William Palle Jimmy Kristian Daneflint
Direktion	Jens Ole Ambjerg Pedersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rettet mod at skabe indtjening fra salg af eksklusive oplevelsesarrangementer, herunder overnatning og forplejning af høj kvalitet.

Selskabet ejer øen Vejrø med tilhørende faciliteter, bortset fra kirkegården, og aktiviteterne består i udvikling og drift af øens faciliteter med henblik på at skabe unikke totaloplevelser for gæsterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 24.802 t.kr. mod et underskud på 337 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 65.848 t.kr.

Selskabets ledelse forventede i årsrapporten for 2021 et forbedret resultat i 2022. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har fortsat fokus på løbende at optimere driften og har iværksat en række initiativer, der isoleret forventes at forbedre driften i 2023.

På grundlag af forventninger til indtjeningspotentiale og fremtidig handelsværdi, er ledelsens vurdering, at selskabets materielle anlægsaktiver ikke er værdiforringet, idet der er tale om en langsigtet investering og unikke aktiver. Værdiansættelsen er i sagens natur behæftet med usikkerhed.

For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder af betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	-3.484	24.399
2	Personaleomkostninger	-13.478	-15.811
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-7.835	-8.907
	Resultat før finansielle poster	-24.797	-319
	Finansielle indtægter	4	1
	Finansielle omkostninger	-9	-19
	Resultat før skat	-24.802	-337
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-24.802	-337
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-24.802	-337
		-24.802	-337

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	48.322	49.202
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.824	4.219
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	685	7.601
		<u>64.831</u>	<u>61.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.831</u>	<u>61.022</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.074	1.831
		<u>2.074</u>	<u>1.831</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.595	2.427
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.753	1.753
	Andre tilgodehavender	817	1.558
	Periodeafgrænsningsposter	16	0
		<u>4.181</u>	<u>5.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>779</u>	<u>25.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.034</u>	<u>33.334</u>
	AKTIVER I ALT	<u>71.865</u>	<u>94.356</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	13.650	13.650
	Overført resultat	52.198	77.000
	Egenkapital i alt	<u>65.848</u>	<u>90.650</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.143	722
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.150	0
	Deposita	32	32
	Anden gæld	628	1.196
	Periodeafgrænsningsposter	1.064	1.056
		<u>6.017</u>	<u>3.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.017</u>	<u>3.706</u>
	PASSIVER I ALT	<u>71.865</u>	<u>94.356</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	13.650	77.000	90.650
Overført via resultatdisponering	0	-24.802	-24.802
Egenkapital 31. december 2022	<u>13.650</u>	<u>52.198</u>	<u>65.848</u>

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vejrø ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder anlægsnoten og egenkapitalopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen ved salg af arrangementer, hotelovernatninger samt salg af fødevarer m.v. indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for arrangementets gennemførelse.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-20 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensynstagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Selskabets besætning (biologiske omsætningsaktiver) måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til amortiseret kostpris. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.127	13.776
Pensioner	977	1.205
Andre omkostninger til social sikring	374	345
Andre personaleomkostninger	0	485
	<u>13.478</u>	<u>15.811</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>42</u>	<u>55</u>

3 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2022	134.110	53.007	7.601	194.718
Tilgang i årets løb	1.607	3.165	9.487	14.259
Afgang i årets løb	-889	-6.712	0	-7.601
Overførsel fra andre poster	3.169	13.234	-16.403	0
Kostpris 31. december 2022	<u>137.997</u>	<u>62.694</u>	<u>685</u>	<u>201.376</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2022	84.908	48.788	0	133.696
Årets afskrivninger	4.767	3.069	0	7.836
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.987	0	-4.987
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>89.675</u>	<u>46.870</u>	<u>0</u>	<u>136.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>48.322</u>	<u>15.824</u>	<u>685</u>	<u>64.831</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Fournais Holding A/S, CVR 28 09 89 90.

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende indgåede kontrakter på i alt 549 t.kr. (2021: 196 t.kr.).

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Fournais Holding A/S	Nærum	www.CVR.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Ole Ambjerg Pedersen

Direktion

På vegne af: Vejrhø ApS

Serienummer: f9f40ba2-09a7-45d5-8b74-29a095ccb729

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-03 09:19:28 UTC



Kim Fournais

Formand

På vegne af: Vejrhø ApS

Serienummer: e6a5dacd-3f92-451c-a198-0e5864545cc4

IP: 185.16.xxx.xxx

2023-06-03 09:22:41 UTC



William Palle

Bestyrelse

På vegne af: Vejrhø ApS

Serienummer: 359f8ec5-3bc9-4aa9-bff5-2a3b46c070ba

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-03 12:23:19 UTC



Jimmy Kristian Daneflint

Bestyrelse

På vegne af: Vejrhø ApS

Serienummer: a4a5d3e9-ca20-4c4d-9096-6debea783248

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-04 05:02:15 UTC



Lars Rhod Søndergaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 30b7573c-a2a0-46ac-bc57-2faebed6e490

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-06-04 09:37:13 UTC



Rasmus Berntsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4da33c6f-75ac-47e7-bc55-f83bf42ab5e4

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-05 05:27:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: DJJH0-CL1CE-37ZQT-FEVC-EQZ5E5-6140N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Carlsen

Dirigent

På vegne af: Vejrø ApS

Serienummer: 2aa923ef-946e-44cb-81b3-3f896ee09fc9

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-06 08:30:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: DJIH0-CL1CE-37ZQT-FEYCE-QZSE5-6140N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>